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信用事業
36.41%

共済事業
26.91%

購買事業
19.78%

販売事業
5.66%

その他の事業
11.24%

信用事業
収益

共済事業
収益

購買事業
収益

販売事業
収益

その他の
事業収益 事業収益

信用事業
費用

共済事業
費用

購買事業
費用

販売事業
費用

その他の
事業費用

事業
総利益

事業
管理費

事業利益

事業外
収益

事業外
費用

経常利益

特別利益 特別損失

法人税等
当期
剰余金

事業費用

事業
総利益

12,233

8,379

35,926

10,544

15,040

82,122

△1,875

△722

△30,299

△8,933

△11,844

28,449

△27,432

1,016

1,518
△345

2,189

286
△1,456

△408

609

△53,673

28,449
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地区本部

共済部門

支店・事業所

信用部門 経済部門 営農販売部門 総務部門 管理部門

（事務局：リスク管理部）

コンプライアンス
委員会

ALM
委員会

債権管理
委員会

不良債権処理
検討委員会

情報セキュリティ
専門委員会

リスク管理委員会

監　

事

監
査
部

理　事　会

本　店

共済部門 信用部門 経済部門 営農販売部門 総務部門 管理部門

（共済部）
（金融部）
（融資部）

（資金証券部）

（生産資材部）
（自動車燃料部）
（生活事業部）

（営農対策部）
（米穀園芸部）
（畜産部）

（総務部）
（人事教育部）

（リスク管理部）
（経営管理部）
（改革推進部）
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・JA等の経営状況のモニタリング
・JA等に対する経営改善指導
・JAバンク支援基金等による
  資金注入などのサポート等

破綻未然防止システム

・実質的に一つの金融機関として
  機能するような運営システムの確立
・共同運営システムの利用
・全国どこでも統一された良質で
  高度な金融サービスの提供

一体的事業運営

信連 農林中金JA
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破綻未然
防止システム 貯金保険制度
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JAバンク独自の制度

貯金者等保護のための
公的な制度
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f T ]̀CĤ]̂HC C]ĜH]bAG C]Bb̀]aaB C]Bb̀]aaB ]̂̂̂ ]̂GG_

g h 
 � Gba]BBB]̂̂ G

S T B̂B]CĤ]AĈ
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